 
	Oпфатени аспекти на Емоционалната Компетенција: Емоционална свесност, саморегулација на емоции.
Образовно ниво: основно, средно, високо образование



ИЗВОР: сопствено авторство / име и презиме
Времетраење: 10-15 мин.

АКТИВНОСТ / УПАТСТВО: Метитација со водство

ВОВЕД: Теоретското гледиште може да претходи на планот на активностите како краток опис - всушност овде соопштуваме која е причината и зошто избираме таква активност, т.е.која теорија стои зад праксата

Курикулумски цели: 
Целта на активноста: Таа е наменета за ...

ПОДГОТОВКА: Пред лекцијата децата ....
• Копии
• Материјали и ресурси итн

Вокабулар вклучен: искази на ...(емотивен)

Активност-Кратко резиме:
1. Вовед
2.Стратегија / вештини .. Мини лекција Улога на играње Цртеж, зборување ... .etc
3.Заклучок
4. За дома

ПОСТАПКА: Опишете ја активноста како целина
Чекори: Опишете ги чекорите одделно
Чекор 1: Поставете ја вистинската атмосфера во училницата ...
Чекор 2: Пуштете го видеото.
Чекор 3: По медитацијата, прашајте ги учениците: како ...
Чекор 4: Оставете време за нив да пишуваат за ова .....

Коментари: Можете да ја користите медитација по паузата за да ги смирите учениците ....; на почетокот од лекцијата за да се фокусираат; на крајот на тешка лекција за да ги релаксирате; кога се нервозни затоа што имаат испит, итн......


ЕКСТРА:
Проширување на активноста:
Рефлексија:
Совети за родителите / наставниците / учениците: подобро е ако ...
Документ за копирање / Извештај Пример:
За дома:
